Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Зеленокумска Советского района»

ПРИКАЗ

«31» августа 2024 г.                                                                                                      № 202

«Об утверждении состава жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября

2020 года №678, На основании письма министерства образования Ставропольского края

от 27.08.2024 г. № 01-23/12199 «О направлении графиков проведения школьного и

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года»,

приказа Управления образования администрации Советского городского округа

Ставропольского края от 30 августа 2024 года № 747 «Об утверждении графика

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном

году», приказа управления образования Советского муниципального округа № 751 от 30

августа 2024 года « Об организации и проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам 2024/25 учебного года»,

приказа управления образования Советского муниципального округа от 30 августа 2024

года № 756 «Об утверждении состава жюри и дежурных в аудиториях и вне при

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном

году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в

2024-2025 учебном году в следующем составе:

предмет Состав жюри

Русский язык Председатель  жюри:

Кадурина Светлана Анатольевна

Члены жюри:

Медведева Галина Анатольевна

Алдошина Оксана Владимировна

Английский язык Председатель  жюри:

Самойлова Анна Георгиевна

Члены жюри:

Багдасарова Элеонора Эдуардовна

Гриднев Николай Иванович

Лабуренко Олег Борисович

География Председатель  жюри:

Турченко Ирина Владимировна

Члены жюри:

Таранова Алла Владимировна

Талыбова Елена Александровна

Физическая культура Председатель  жюри:

Фалей Евгений Анатольевич

Члены жюри:

Нижельская Оксана Юрьевна

Королёва Алеся Александровна

История Председатель  жюри:

Быкадорова Светлана Николаевна

Члены жюри:

Аграфонова Наталья Сергеевна

Лабуренко Олег Борисович

Литература Председатель  жюри:

Кадурина Светлана Анатольевна

Члены жюри:

Медведева Галина Анатольевна

Алдошина Оксана Владимировна

Искусство (МХК)  Председатель  жюри:

Лабуренко Олег Борисович

Члены жюри:

Карнаухова Ольга Николаевна

Быкадорова Светлана Николаевна

Технология (труд) Председатель  жюри:

Елисеева Светлана Викторовна

Члены жюри:

Костенко Наталья Николаевна

Карнаухова Ольга Николаевна

Экология Председатель  жюри:

Таранова Алла Владимировна

Члены жюри:

Турченко Ирина Владимировна

Шевченко Виктория Александровна

Обществознание Председатель  жюри:

Быкадорова Светлана Николаевна

Члены жюри:

Аграфонова Наталья Сергеевна

Лабуренко Олег Борисович

ОБЗР Председатель  жюри:

Фалей Евгений Анатольевич

Члены жюри:

Морозова Людмила Михайловна

Королёва Алеся Александровна

Право Председатель  жюри:

Быкадорова Светлана Николаевна

Члены жюри:

Аграфонова Наталья Сергеевна

Лабуренко Олег Борисович

Экономика  Председатель  жюри:

Быкадорова Светлана Николаевна

Члены жюри:

Аграфонова Наталья Сергеевна

Лабуренко Олег Борисович

И. о. директора МОУ

«СОШ № 1 г. Зеленокумска»                                                 Е. А. Фалей